2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
28 февраля 2024 г.                          г. Георгиевск                                         № 337-29
О внесении изменения в Порядок и Условия командирования должностных лиц контрольно-счётной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утверждённые решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
от 22 декабря 2023 г. № 308-27
В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Ставропольского края от 10 января 2006 г. № 1 «О порядке и условиях командирования лиц, замещающих государственные должности Ставропольского края, государственных гражданских служащих Ставропольского края» Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок и Условия командирования должностных лиц контрольно-счётной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утверждённые решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 308-27 «Об утверждении Порядка и Условий командирования должностных лиц контрольно-счетной палаты Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», изменение, изложив пункт 13 в следующей редакции:
«13. Расходы по найму и бронированию жилого помещения при командировании по территории Российской Федерации возмещаются должностному лицу контрольно-счётной палаты (кроме случаев предоставления бесплатного жилого помещения) по фактическим затратам, подтверждёнными соответствующими документами, по следующим нормам:
председателю контрольно-счётной палаты, заместителю председателя контрольно-счётной палаты – в размере фактически произведённых расходов;

иным должностным лицам контрольно-счётной палаты – не более 8 тысяч рублей в сутки при командировании за пределы Ставропольского края и не более 6 тысяч рублей в сутки при командировании в пределах Ставропольского края.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (Резванов).
	Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                  А.В.Зайцев

Подписано:

28 февраля 2024 г.